
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
Janeiro 5.231,72R$ 732,44R$ 732,44R$ 732,44R$ 10/02/2023 30/01/2023
Fevereiro 5.231,72R$ 732,44R$ 732,44R$ 732,44R$ 10/03/2023 28/02/2023
Março 5.231,72R$ 732,44R$ 732,44R$ 732,44R$ 10/04/2023 30/03/2023
Abril 5.231,72R$ 732,44R$ 732,44R$ 732,44R$ 10/05/2023 27/04/2023
Maio 5.231,72R$ 732,44R$ 732,44R$ 732,44R$ 09/06/2023 30/05/2023
Junho 5.231,72R$ 732,44R$ 732,44R$ 732,44R$ 10/07/2023 30/06/2023
Julho 5.231,72R$ 732,44R$ 732,44R$ 732,44R$ 10/08/2023 28/07/2023
Agosto 5.231,72R$ 732,44R$ 732,44R$ 732,44R$ 08/09/2023 30/08/2023
Setembro 5.231,72R$ 732,44R$ 732,44R$ 732,44R$ 10/10/2023 29/09/2023
Outubro 5.231,72R$ 732,44R$ 732,44R$ 732,44R$ 10/11/2023 30/10/2023
Novembro 5.231,72R$ 732,44R$ 732,44R$ 732,44R$ 08/12/2023 30/11/2023
Dezembro 5.231,72R$ 732,44R$ 732,44R$ 732,44R$ 10/01/2024 27/12/2023
13º Salário 5.831,77R$ 816,45R$ 816,45R$ 816,45R$ 08/12/2023 12/12/2023
TOTAL 68.612,41R$ 9.605,73R$ 9.605,73R$ 9.605,73R$

ITEM 25, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº  216 de 06 de dezembro de 2023

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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Palmares, 02 de janeiro de 2024.

                               FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILO BORBA FILHO

ANEXO XI - A

Cicero Nonato Rodrigues da Silva
Presidente
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Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
Janeiro 5.231,72R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 10/02/2023 30/01/2023
Fevereiro 5.231,72R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 10/03/2023 28/02/2023
Março 5.231,72R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 10/04/2023 30/03/2023
Abril 5.231,72R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 10/05/2023 27/04/2023
Maio 5.231,72R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 09/06/2023 30/05/2023
Junho 5.231,72R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 10/07/2023 30/06/2023
Julho 5.231,72R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 10/08/2023 28/07/2023
Agosto 5.231,72R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 08/09/2023 30/08/2023
Setembro 5.231,72R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 10/10/2023 29/09/2023
Outubro 5.231,72R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 10/11/2023 30/10/2023
Novembro 5.231,72R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 08/12/2023 30/11/2023
Dezembro 5.231,72R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 1.255,61R$ 10/01/2024 27/12/2023
13º Salário 5.831,77R$ 1.399,62R$ 1.399,62R$ 1.399,62R$ 08/12/2023 12/12/2023
TOTAL 68.612,41R$ 16.466,94R$ 11.300,49R$ 16.466,94R$

Cicero Nonato Rodrigues da Silva
Presidente

Palmares, 02 de janeiro de 2024.

ANEXO XI - B

DEVIDA  (2) CONTABILIZADA

                               FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILO BORBA FILHO

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RPPS) PATRONAL

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
ITEM 25, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº  216 de 06 de dezembro de 2023
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 10/02/2023
Fevereiro 10/03/2023
Março 10/04/2023
Abril 10/05/2023
Maio 09/06/2023
Junho 10/07/2023
Julho 10/08/2023
Agosto 08/09/2023
Setembro 10/10/2023
Outubro 10/11/2023
Novembro 08/12/2023
Dezembro 10/01/2024
13º Salário 08/12/2023
TOTAL

Presidente
Cicero Nonato Rodrigues da Silva

DATA DO
REPASSE (6)CONTABILIZADA DATA DO

VENCIMENTO (5)COMPETÊNCIA

Palmares, 02 de janeiro de 2024.

VALOR (1) DEVIDA

BASE DE CÁLCULO

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)
RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ITEM 25, ANEXO VI, RESOLUÇÃO TC Nº  216 de 06 de dezembro de 2023

                               FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILO BORBA FILHO
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